Cel: (351) 5435891 -  Mail: zoe.servicios@outlook.com 

Villa Carlos Paz, 16/09/2025 

Cliente: SUNSHINE FABRICS S.A.S. 

Trámites:  

- Entrega y Retiro de Sobre y Caja a SEBASTIAN MARTINEZ 

RECIBO  

HONORARIOS POR GESTIÓN:       

$17.000,= 

PESOS DIECISIETE MIL. = 

Con Respeto y Cordialidad. 

Marcelo Arévalo 
Mandatario Nacional